
D.D.G. n.  959       /2015

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA.
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il  D.D.G.  n.  3455 del  21.11.2013 con il  quale  all’Arch.  Nello  Caruso  è  stato  conferito  
l'incarico di Dirigente responsabile della Unità Operativa di base “S45.1 – Affari generali e 
del personale” del Servizio S45 – Galleria regionale della Sicilia di Palazzo Abatellis di  
Palermo;

VISTA la  nota  prot. n. 1389 del 16.03.2015 con la quale l’Arch. Nello Caruso comunica che a  
seguito della  proposta  di  conferimento  incarico di  Coordinatore  della  Segreteria  Tecnica 
degli  Uffici  di  diretta  collaborazione  dell’Assessore  dei  Beni  Culturali  e  Ambientali  e 
dell’Identità Siciliana, a partire dalla data odierna, rimette l’incarico conferito con D.D.G. 
3455 del 21.11.2013; 

VISTA la  nota  prot.  n.  1127  del  16.03.2015  dell’Assessore  dei  Beni  Culturali  e  Ambientali  e 
dell’Identità  Siciliana,  con la  quale  comunica  che l’Arch.  Nello Caruso è  assegnato con 
decorrenza 16.03.2015, agli Uffici di diretta collaborazione, con contestuale conferimento 
dell’incarico di Coordinatore della Segreteria Tecnica;

RITENUTO conseguentemente  di  dover  revocare  il  D.D.G.  n.  3455  del  21.11.2013  a  far  data  dal 
16.03.2015;

D E C R E T A

Art.1
Per le motivazioni espresse in premessa è revocato a far data dal 16 marzo 2015 l' incarico di cui al  D.D.G.  
n. 3455 del 21.11.2013  ;

Art.2
Il  presente decreto sarà notificato agli  interessati  e  trasmesso per quanto di  competenza alla Ragioneria  
Centrale presso questo Dipartimento, al Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale per 
la pubblicazione nella banca dati del ruolo unico della dirigenza e sarà altresì pubblicato sul sito web di  
questo Dipartimento.

PALERMO, 07/04/2015

                                              
      IL DIRIGENTE GENERALE
                 Gaetano Pennino


	REGIONE SICILIANA

